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WERKZEUG-EVLERT

Schnellspann-Bohrfutter Prazision 3-16mm B18

Eigenschaften

Ausfuhrung:
Einsatz:
Ausfuhrungen
Lange
Code Aufnahme geschloss
en (mm)
2150001 B12 90,1
2150002 B 16 90,1
2150003 B 16 102,5
2150004 B 16 106,8
2150005 B 18 106,8

Lange
geodffnet
(mm)

82,5
82,5
94

96,5
96,5

ROHM
272,15 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 2150005

selbstspannend, hohe Rundlaufgenauigkeit (0,05 mm),
VerschleiBteile gehartet und geschliffen

B 18 um 7,0 mm verkurzt

fir CNC-gesteuerte Bohrwerke und
Produktionsbohrmaschinen

Spannweit D-Aul3en

e (mm) (mm) VE Preis/VE
0-10 43 1 Stick 239,90 €
0-10 43 1 piece 239,90 €
1-13 50 1 Stick 255,61 €
3-16 55 1 Stick 272,15 €
3-16 55 1 Stuck 272,15 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

